
Anexo de la Resolución de Dirección Ejecutiva  

 
 
Nº 

Nº de 

Convenio 

Código de Plan de 

Negocio 

 
Título del Plan de Negocio Forestal 

 
Nombre de la ES 

 
RUC 

 
Departamento 

Monto total a 

Adjudicar 

Monto del Primer 

Desembolso (2025) 

 
 

1 

 
 

002-2025 

 
 

PN-2024-00240 

 
PLAN DE NEGOCIO FORESTAL CON FINES COMERCIALES 

DE LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ DE PICHIU 

 
COMUNIDAD CAMPESINA DE SANTA CRUZ DE 

PICHIU-ATASH 

 
 
20531013566 

 
 

Ancash 

 
 

742,500.00 

 
 

222,750.00 

 
 

2 

 
 

003-2025 

 
 

PN-2024-00127 

IMPLEMENTACION DE NUEVAS AREAS CON 

PLANTACIONES COMERCIALES DE PINUS RADIATA EN LA 

COMUNIDAD CAMPESINA DE JATUN SUCLLA DEL 

DISTRITO DE PUCARA, PROVINCIA DE HUANCAYO, JUNIN 

 
 

COMUNIDAD CAMPESINA DE JATUN SUCLLA 

 
 
20603837143 

 
 

Junín 

 
 

720,745.00 

 
 

214,549.00 

Total 1,463,245.00 437,299.00 
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