## Anexo de la Resolución de Dirección Ejecutiva

Nº	Nº de Convenio	Código de Plan de Negocio	Título del Plan de Negocio Forestal	Nombre de la ES	RUC	Departamento	Monto total a Adjudicar	Monto del Primer Desembolso (2025)
1	002-2025	PN-2024-00240	PLAN DE NEGOCIO FORESTAL CON FINES COMERCIALES DE LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ DE PICHIU	COMUNIDAD CAMPESINA DE SANTA CRUZ DE PICHIU-ATASH	20531013566	Ancash	742,500.00	222,750.00
2	003-2025	PN-2024-00127	IMPLEMENTACION DE NUEVAS AREAS CON PLANTACIONES COMERCIALES DE PINUS RADIATA EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE JATUN SUCLLA DEL DISTRITO DE PUCARA, PROVINCIA DE HUANCAYO, JUNIN	COMUNIDAD CAMPESINA DE JATUN SUCLLA	20603837143	Junín	720,745.00	214,549.00
Total							1,463,245.00	437,299.00



Firmado digitalmente por: ALLENDE PAIVA MARIA ELENA FIR 23867841 hard Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 19/03/2025 12:25:20-0500